
rAKU LT&j í llJ rMfi e Í\j } ťr
*LfiMŮU{
DArUM: 4{.{ . tozg

Veřejná zakázka:

,,Zateplení ubytoven a dětské kliniky FNOL ll.-
(vz-2023-000683)

Část ltI. Budova ubytovny pracovníků FNOL

Rozhodnutí a oznámení o výběru dodavatele
Zadavatel na základě posouzení a hodnocení nabídek hodnotící komisí rozhodl o výběru dodavatele
v otevřeném řízeni níŽe uvedenému dodavateli

ldentifikace vítězného dodavatele

Název:
Sídlo:
tČ:

ZdravolnikÚ 24817
779 00 Olomouc
tel. +420 588 441 111

Íax'. +420 585 41 3 84í
e-mail: info@fnol.cz
www.ínoI.cz

Bank' spojení: Česká národní banka
Císlo účtu: 3633481 'll0710

lČ: o0o98892
DlČ: czooo98892

PoZEMSTAV Prostějov, a.s.
Pod Kosířem 329173,796 01 Prostějov
25527380

Zpráva o hodnocení nabídek v příloze

Seznam dokladů nebo vzorků, jejichŽ předloŽení vybraným dodavatelem je podmínkou
uzavření smlouvy

./ výpis z evídence Rejstříků trestů ve vztahu k s 74 odst. 1 písm. a),/ potvrzení přísluŠného finančního úřadu ve vztahu k s 74 odst. 1 písm. b)
'/ písemné čestné prohlášeníve vztahu ke spotřebnídanive vztahu k s 74 odst. 1 písm. b),/ písemné čestné prohlášení ve vztahu k s 74 odst. 1 písm. c)
'/ potvrzení přísluŠné okresní správy sociálního zabezpečení ve váahu k s 74 odst. 1 písm. d)
'/ výpisu z obchodního rejstříku, nebo předloŽením čestného prohláŠení v případě, Že není

v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k s 74 odst. í písm. e)./ výpisu z obchodního rejstříku ve vztahu k s 77 odst. '1

'/ dle $ 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ prokáŽe dodavatel splnění profesní způsobilosti předloŽením
oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné Živnostenské oprávnění či licenci pro
předmět podnikání: prováděnístaveb, jejich změn a odstraňování.

'/ dle $ 79 odst. 2 písm. a) ZZYZ prokáŽe techníckou kvalifikaci dodavatel, který předloŽí
seznam stavebních prací včetně osvědčení objednatelů,/ dle $ 79 odst.2 písm. c) ad)ZZVZ předloŽí seznam techniků, kteříse budou podílet na plnění
veřejné zakázky včetně osvědčení odborné kvalifikaci uvedené osoby

Vybraný dodavatel předloŽí originály nebo úředně ověřené kopie poŽadovaných dokladů, pokud
nebyly předloŽeny jiŽ v nabídce. Doklady prokazující základni způsobilost podle $ 74 zákona a
profesní způsobilost podle $ 77 odst. 1 zákona musí prokazovat splnění poŽadovaného kritéria
způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky. Všechny výše uvedené doklady
lze nahradit originálem nebo úředně ověřenou kopií Výpisu ze Seznamu kvalifikovaných dodavatelů.

Veškeré doklady musí být předloŽeny v elektronické podobě, opatřeny elektronickým podpisem
zaloŽeným na kvalifikovaném certifikátu dle zákona č.29712016 Sb., o sluŽbách vývářejících důvěru
pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, popř. se musí jednat o autorizovaně
konvertovaný dokument ve smyslu zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované



rp'K[J LTÍ{ $ r'J ilMfi ťhl } {á
ill-ŮM*L'C
konverzi dokumentů. PoŽadované doklady zašlete na email zakazky@fnol.cz nebo prostřednictvím
elektronickéh je Tender arena.

'n*,!!:#:w*.

prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.D.
ředitel Fakultní nemocnice olomouc

Poučení o lhůtě pro podání námitek dle $ 242 odst. 2:
Námitky proti úkonům oznamovaným v dokumentech' které je zadavatel povinen podle zákona uveřejnit či odeslat stěŽovateli,
musí být doručeny zadavateli do 15 dnů od jejich uveřejnění či doručení stěŽovateli.
Poučení o zákazu uzavření smlouvy $ 246 odst. 1 :

ZadavaÍel nesmí uzavřít smlouvu s dodavatelem před uplynutím lhůý pro podání námitek proti rozhodnutí o {běru dodavatele.
Přílohy: Písemná zpráva o hodnocení nabídek

PISEMNA ZPRAVA O HODNOCENI NABIDEK
podle ust. $ 1 19 odst. 2 zákona č. 13412016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále

jenZZVZ)

,,ZateplenÍ ubytoven a dětské kliniky FNOL il'"
(vz-2023-000683)

Nadlimitníveřejná zakázka na stavební práce, zadávaná podle $ 56zzvz

ZADAVATEL: Fakultní nemocnice olomouc, Zdravotníků 24817,779 0o olomouc

Členové hodnotící komise:

lng. Vladimír olejníček

lng. FrantiŠek Valíček

lng. Martin Říha

lng' Jitka Mokrášová

lng. Jarmila Neudórflerová

Mgr. Jakub Kučera

Mgr.Zuzana Tomčíková

část lll. Budova ubytovny pracovníků FNOL

Do této části veřejné zakázky byly podány nabídky od společností

ldentifíkace dodavatele Nabídková cena V Kč bez DPH
POZEMSTAV Prostějov, a.s., Pod Kosířem
329173,796 o1 Prostějov lČ 25527380 11 998 784,72

Prumhor spol. s r.o., Rapotín 824,788 13
Rapotín lČ 47153903 13 746 177,27

WElssTAW s.r.o., Legionářská 1319110,
Nová Ulice, 779 oo olomouc lČ .05532914 14 444 444,44

ZdravolníkÚ 24817
779 0O Olomouc
tel: +420 588 441 111

fax. +42O 585 41 3 841
e-maiÍ: info@fnol.cz

Bank. spojení: Česká národní banka
Císlo účtu: 3633481'1/071 0

www.fnol.cz

tČ:

'jnc' řavel 'l':l 
) ai" l:. l.



íÁKUtTNí },ÍtMilCNlCr
Ů L0M Út-lC

PSS Přerovská stavební a.s., Skopalova
289117,75o 02 Přerov l-Město lČ 27769585 18 318 151,53

EsoX' spol. s r.o., LibuŠina třída826123'
Brno 623 oo lČ o0558o1o 18 812 984,09

Hodnotící komise posoudila nabídku dle $ 113zzvz. odborná část komise konstatuje, Že se nejedná
o mimořádně nízkou nabídkovou cenu.

Dle výsledku hodnocení na základé hodnotícího kritéria - nejniŽŠí nabídková cena V Kč bez DPH byl
první v pořadí dodavatel POZEMSTAV Prostějov, a.s.

Dále komise přistoupila k posouzení kvalifikace účastníka POZEMSTAV Prostějov, a.s.:

./ Splnění základní způsobilosti dle $ 747ŽYZ:
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelŮ _ el. originálze dne 26.6.2023

./ Splnění profesní způsobilosti dle $ 77 odst. 17AlZ:
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelŮ _ el' originál ze dne 26.6'2023

./ Splnění profesní způsobilosti dle $ 77 odst. 2 písm. a|7AtZ:
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů _ el. originál ze dne 26.6'2023

'/ Splnění technických kvalifikačních kritérií podle $ 79 odst.2 písm. a)ZZYZ

Dle $ 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ předloŽí seznam významných stavebních prací poskýnutých za
posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení, a to včetně osvědčení objednatele o řádném
poskýnutí a dokončení těchto prací:

Minimálně jedna dokončená novostavba, rekonstrukce, přístavba nebo nástavba vícepodlaŽní
budovy (tj. min 2 podlaží) dle platné klasifikace staveb CZ _ CC sEKcE 1 _ BUDoW), s
minimálnímifinančními náklady ve výši 8 mil. Kč bez DPH, kdy součástí předmětu plnění byla
realizace výměna vnějších výplní otvorů.

a

ldentifi kace Úbiednatěle

ZdravolnikŮ 24817
779 0O Olomouc
lel: +424 588 441 111

Niázev aakáelt1; ťr,čeÍné ieiítrro strrJčného popisu
ze kŤer€r'o hÚde patrno splněni požadovaného

druhu plněnÍ}

fax: +420 585 41 3 841
e-mail: info@fnol.cz
www.fnol.cz

*oba pInění oti- lin*nčni obja ploěni
dc v Kš bez IFH

Bank' spojení: Česká národní banka
Císlo účtu: 3633481 1107 10

1fr.1 mil Kě bez BPil

Seznam stavebních prací _ el. originál ze dne 29.6.2023. Dále byto ke každé referenční zakázce
předloŽeno osvědčení objednatele prokazující splnění požadavkŮ technické kvatifikace _ el. originát
ze dne 21.6.2023

Minimálně jedna dokončená novostavba, rekonstrukce, přístavba nebo nástavba vícepodlaŽní
budovy (tj' min 2 podlaŽí) dle platné klasifikace staveb Cz _ CC sEKcE 1 _ BUDoW), kdy
součástí předmětu plnění byla realizace kontaktního zateplovacího systému ETlCS z
minerálnívaty v min. tl. 160 mm a v min. rozsahu 600 m2.

|Č: o0o98892
D|Č: czooo98892

otmo*cký kaj, Jerernen*ova
í 1?1j4sa. IfS CD l_ltcíl]€ac_

HadcÍ*ny

5š" ZŠ a fu!Š PÍostějov. l{onrenskéh* 1s
- Bezbariérové uzírrání obýktu Zš

Nolý bezbaríéro';ý ystÚp d* ob'iÉktu a Yýtšlt
prcp*jající l.PPaŽ 3_NP.

líyitalr * naefuizí vné stálvajíci čbjéktt'i.
Provedeí}i no'Jého h1gienickélro z2emi a šat4ft
s€ sprchanri t Í''2-
a 3^NP s ohíedem na moŽné užívani mbami s

&ntr€noll schopnwtí pohybu' sóučásti
rckonstrukte objekfu b1.{a i výměny unějšíeh

výplní otloró'

2.2AVg*-{.?frzB



íÁKULTNi NrMŮC&llCE
ÚLŮív'l*lJt

1dentsihgce Úkttednateí*
F.|á=ev aalrázÍi"1r {včelině j*jit* *ir'$řnéh* :FgFÍsc
z* hr.erěh* budx potrn+ st'llrění pgŽa**r,snĚilo

*rullu p]nĚrtii

'Bl:hn plnérr:i r''á-

dp
řinanirli *bjen: ptnérli

ť Kf, bez UF'H

**Jek, s"r.*"
''/rEhÚvlctfi -'}52 /Í.f . .í-ub U l

--- --!.-- -
ťj!L'|iLgl l''

E}"T*ťl [llxÍ',lY 
""REŽÍDEř'IC 

E u FARI{[.1'u

PEĚ,$TEJÚ,T -.5r 03
lJ*'l'*star.ba lr1rio:,iálrg donrr.l * 33 b3to',1tlrí
iednl:thanai- 'ť 1_FP !*au
hro*iadné Efi#Žq pí,'] trar**viár'rí *g*hrti*h
g'uton.rohilů x ekěep:ri lr*je. Efr*vÉ dorery n:rají 5
nedEeil?rrí':h p.gdlgiř" Bpy jedrToťii;ý<h b1*&ů jxau
pií*lrpr:y j*d nÍn-l sehodišŤovýB] p'*starĚn1_

'_3lijekt je aasii*šen pl*chou *tí,eq!rau" .?*dná g* *
z_IE nlr:nolitický s'stÉn] vniňích nosnýc'h stěn a
xlol.:s * Ěe{er<tkret*notýnrÍ *Ý*prlieri
&;Ěnshlll'cgnrí * doplněnim * ng*ná &k!y*do..'é
ldir_o_ í'e|ý abí*ki je EateFÍerr n':inerální tal*u !l.'

SfiEntni v rqrsa*rs cca 13fifrm3.

tj r"L'j'l -_1 .aj-ájJ 58"E3 mil Ť{ť lre::tlPiÍ

Seznam stavebních prací _ eI. originál ze dne 29.6.2023. Dále bylo ke každé referenční zakázce
předloŽeno osvědčení objednatele prokazující splnění požadavkŮ technické kvalifikace _ kopie.

./ Splnění technických kvalifikačních kritérií podle $ 79 odst. 2 písm. c| a d)72VZ
Dle $ 79 odst. 2 písm. c) a d) ZZvz předloŽí seznam techniků, kteří se budou podílet na plnění
Veřejné zakázky včetně osvědčení odborné kvalifikaci uvedené osoby dle níŽe uvedených poŽadavků:

Stavbvvedoucí
r Autorizovaný inŽenýr nebo technik V oboru pozemní Stavby (lP00' TP00).
. Min. 5 let praxe při realizaci pozemních staveb.
. Účast v obdobné funkci min' na í projektu novostavby, rekonstrukce, přístavby nebo nástavby

vícepodlaŽní budovy (tj. min 2 podlaŽí) dle platné klasifikace staveb cZ _ cC sEKcE 1 -
BUDOVY' s minimálními finančními náklady ve výŠi 8 mil. Kc bez DPH, kdy součástí
předmětu plnění zakázky byla realizace výměny vnějších výplní otvorů

. Účast v obdobné funkci min. na 1 projektu novostavby, rekonstrukce, přístavby nebo nástavby
vícepodlaŽní budovy (tj. min 2 podlaŽí) dle platné klasifikace staveb cZ _ cc sEKcE 1 -
BUDOVY' kdy součástí předmětu plnění byla realizace kontaktního zateplovacího systému
ETlcs z minerální Vaty V min. tl. 160 mm a V min. rozsahu 600 m2.

PředloŽeno Čestné prohlášení realizačního týmu _ el. originál ze dne 18.7.2023

Zdravotnikú 24817
779 00 Olomouc
Iel +420 588 441 111

fax: +420 585 41 3 841
e-mail: info@fnol.cz
wwur.fnol.cz

Bank. spojení: Česká národni banka
Císlo účtu: 3633481 1/0710

lČ: 00O98892
D|Č: CZO0O98892



@ rÁKi"J tTI,j l N fiMfr Č&j } Ct
fiLfiMŮuf,

Stavbyvedoucí
jn:éno. pí'íjlt:ení a tittrl lng. Radim Pella

pcntěr člena re':Iizačr:iho týn.lu

k ťtčl:tníkotri zactá'racího řízetrí
ý zaméstnanec : poddodau*tel

ř 1iný {popsati

Á{l10riZorran\'i in ienýr nelro
terhnik',' oboru pozenrní stal,ily
(1PO*. TP001.

ANÚl+í€

Min. 5 ler 1rraxe při lealir}Ci
pozenlních st*veb. ÁNo/Nl

Referenční zakázky č. 1
Úťast V Ů'Jdobné írrnkci rnin. ně 1 projektu norlostavr}y. rekon'trukíe, pí'ístáVb'y' nebo nást,}ťby
vicepodlažni budorIy {tj' nlin E podlilŽí} rlle plat*É kl*sÍlikace 9ta'l€b CZ _ t'{ SEKCE 1 _ sUDOVY,

s rninin'i5lnírni finanínímí náklady Vť výši 8 mil. Kč bez DPH. kdy roučásti pÍedlnětu plněnízakázky
byla realizace r",ýnrěny vnéjiích 1jýpl*ť otrlolů

1.Referenční zakázka

objednatel

nazev o}omoucký kraj

sídlo Jereme nkova !193- I 4Aa, 779 00 Olomouc-Hodol any

60509460

kontáktní
osoba
objednatele

jméno a
funkce
telefon {

email a

Ír!or,Ť bezl.arjirgví 'viiuf do <'bjektx '" a
1.PP až 3.NP' \'ýtčh 5e rrackázi vné stévajírí objektu.
Fr*vedení novéhi:, hvgieni':í<Ého :á:errr j a šale* 5e

sprthatrri Y 1.,Ž. a 3.l',lF g ckltdem n? r:lclžné tsživaní
osobenri s oixelĚncu schtpnosti p*lrg}:u. .Součástí
rehonstrukre *Lrjelltu ky}a i '.,\imén'/ vnějších vÝpl*í
ctvorů.

DetařÍrrí popis
předrrrétr.r

ptněni
pcŽad*r.ané
reí*renčtli
zakázky

Ref*renťrrí zakázky č. 2
Účest v obdobné funkci min. na 1 projektu not'ostč\,by, rekonstrukce" přístavby nebc nástavby

dcepadtažní budovy {tj. min 2 podtaží} dle platné klasiŤikace stau'eb CZ - Cc 5EI(CE t - aUDŮVY, kdy
saučástí předmě'tu plnánÍ byla reaiizace kontaktíriho zatťplovacího systému ETŤ{S z minerál*ívaty

v mín. tí. 1ňÚmm a v min. rozsahu 600 mŽ"

1. ReŤererrárrí zekÉzka

ohjednatel

nazev 5alek, s.r.o.

síd1o \írahgrlická 2527 /v. 796 o1 Prostějo'l
lťŮ 2627713f5

kontékt!1í
osnba
objednatele

jméncr a
funkce
t*Íet*n

enlail

t}etaiřni popřs
předmětr_r

pltrění
paiad*var'ré
reíer*nčnl'
zekázky

Splněnífinančního objemu u referenční zakázky č. 1 vyplývá Z osvědčeníobjednatete

PředloŽeno osvědčení o autorizaci V oboru pozemní Stavby pro člena realizačního týmu - el. originál

Zadavatel dále prověřil, Že společnost POZEMSTAV Prostějov, a.s

ZdravotníkŮ 24817
779 00 Olomouc
tel: +420 5BB 441 111

íax: +420 585 41 3 841
e-mail: info@fnol.cz
Wv'rw.fnOl.Cz

Bank. spojení: Česká národní banka
Císlo Účtu: 3633481'l/071 0

lČ: 00098892
D]Č: CZ00O98892



rp rÁKuLT$í NtM*CN'e[
fiLŮM0{'jf

- je zapsána v evidenciskutečných majitelů
- má výlučně zaknihované akcie na jméno

Hodnotící komise konstatuje, Že výše uvedený dodavatel POZEMSTAV Prostějov, a.s. splnil základní
způsobilost, profesní způsobilost, technickou kvalifikaci a vŠechny podmínky uvedené v zadávací
dokumentací, a proto byl vybrán v souladu s $ 'l22 odst. 1 zzvzk uzavřenísmlouvy.

Žaany z členů hodnotící komise nezaujal rozdílné stanovisko oproti stanoviskům ostatních členů
hodnotící komise a nepoŽádal tedy o zápis zdůvodnění rozdílného stanoviska.

ZdravolníkÚ 24817
779 00 Olomouc
lel: +42O 588 441 111

Íax: +420 585 41 3 841
e-mail: info@fnol.cz

lČ: ooo98892
DlČ: czooo98892

www.Ínol.cz

Bank' spojení: Česká národní banka
Císlo účtu: 3633481 1/0710


